
Projekt nr 3 
 
z dnia  15 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez Burmistrza Stronia Śląskiego 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 1153), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XI/66/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2025, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku Nr 7 dot. dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) w Załączniku Nr 11 dot. planu wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w  kwocie 4 114 525,95 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 4 114 525,95 zł z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych  
w §957. 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: po stronie dochodów 108 448 765,34 zł, po stronie 
wydatków 149 378 091,59 zł. 

§ 4. W Uchwale Nr XI/66/24 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 5.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie 40 929 326,25 zł, który zostanie pokryty w kwocie 20 000 000,00 zł z przychodów ze 
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę, z przychodów pochodzących z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 998 917,21 zł, z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości - 473 412,28 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 14 456 996,76 zł. 5.2. Ustala 
się przychody budżetu w łącznej kwocie – 41 931 580,96 zł i rozchody budżetu w kwocie – 1 002 254,71 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr.../25 z dnia 22.12.2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 8 300 000,00 -300 000,00 8 000 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 300 000,00 -300 000,00 8 000 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

300 000,00 -300 000,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 097 464,37 -12 289,43 1 085 174,94

75295 Pozostała działalność 1 096 789,43 -12 289,43 1 084 500,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 018 789,43 -12 289,43 1 006 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 979 960,73 -244 183,10 7 735 777,63

75421 Zarządzanie kryzysowe 250 000,00 -250 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

250 000,00 -250 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 122 435,83 5 816,90 128 252,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

72 435,83 5 816,90 78 252,73

758 Różne rozliczenia 4 834 977,52 98 096,68 4 933 074,20

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 505 293,62 98 096,68 1 603 390,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 568,68 19 568,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

289 077,19 78 528,00 367 605,19

801 Oświata i wychowanie 1 980 523,02 -286 656,00 1 693 867,02

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 297 631,00 -286 656,00 10 975,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

286 656,00 -286 656,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 179 174,53 2 400,00 7 181 574,53

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 151 952,00 2 400,00 6 154 352,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 301 952,00 2 400,00 3 304 352,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 439 071,22 -340 600,00 98 471,22

85395 Pozostała działalność 439 071,22 -340 600,00 98 471,22

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

354 367,00 -280 000,00 74 367,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

65 835,00 -49 000,00 16 835,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

13 461,00 -7 600,00 5 861,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 237,00 -4 000,00 1 237,00

855 Rodzina 7 908 313,92 -5 267 977,00 2 640 336,92

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 257 278,00 32 023,00 2 289 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 235 978,00 32 023,00 2 268 001,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 557 258,32 -5 300 000,00 257 258,32

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 300 000,00 -5 300 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 008 299,00 -5 683 671,00 16 324 628,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 025,00 -7 669,00 13 356,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 2



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

21 025,00 -7 669,00 13 356,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 17 513 754,00 -5 676 002,00 11 837 752,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 849 102,00 -5 676 002,00 10 173 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 296 752,00 -2 296 228,30 1 000 523,70

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 954 000,00 3 771,70 957 771,70

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 771,70 3 771,70

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do
sektora finansów publicznych

2 300 000,00 -2 300 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 12 883 200,00 -12 879 200,00 4 000,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 12 879 200,00 -12 879 200,00 0,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

12 879 200,00 -12 879 200,00 0,00

Razem: 135 659 073,49 -27 210 308,15 108 448 765,34

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 3



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr.../25 z dnia 22.12.2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2025 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 29 906 940,00 -520 000,00 29 386 940,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 29 873 940,00 -520 000,00 29 353 940,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 713 400,00 -520 000,00 3 193 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 402 350,00 -950 000,00 6 452 350,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 019 000,00 -510 000,00 509 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 000,00 -510 000,00 93 000,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 464 450,00 -440 000,00 5 024 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 843 000,00 -340 000,00 4 503 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -100 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa 599 200,00 -170 000,00 429 200,00

71035 Cmentarze 268 200,00 -170 000,00 98 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -170 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 6 573 838,03 -5 000,00 6 568 838,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 342 162,53 -5 000,00 5 337 162,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 537 200,00 -700,00 536 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 258 900,00 -4 300,00 254 600,00

752 Obrona narodowa 1 097 464,37 3 000,00 1 100 464,37

75295 Pozostała działalność 1 096 789,43 3 000,00 1 099 789,43

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 3 000,00 32 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 483 752,00 77 000,00 6 560 752,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 443 011,00 77 000,00 1 520 011,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

310 000,00 77 000,00 387 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 063 395,67 -6 121 472,00 18 941 923,67

80104 Przedszkola 5 420 273,75 2 056,15 5 422 329,90

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

20 279,64 2 056,15 22 335,79

80113 Dowożenie uczniów do szkół 430 013,47 2 500,00 432 513,47

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 976,00 2 500,00 10 476,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 947 631,00 -6 200 000,00 747 631,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 861 656,00 -6 200 000,00 661 656,00

80195 Pozostała działalność 428 415,55 73 971,85 502 387,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

97 417,55 12 974,10 110 391,65

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

135 500,00 51 000,00 186 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

27 904,00 9 997,75 37 901,75

852 Pomoc społeczna 8 551 644,53 2 400,00 8 554 044,53

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 151 952,00 2 400,00 6 154 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 400,00 4 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 012 022,66 -465 783,10 546 239,56

85395 Pozostała działalność 1 012 022,66 -465 783,10 546 239,56

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

66 956,86 5 360,26 72 317,12

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 578,00 -20 000,00 26 578,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 121,00 -5 000,00 6 121,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 150,00 -3 000,00 7 150,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,00 -500,00 1 650,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 266 429,80 -239 402,00 27 027,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 57 975,00 -54 000,00 3 975,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

394,44 160,81 555,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 254,13 295,83 3 549,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 -131 000,00 312 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 699,00 -13 699,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 999,00 -4 999,00 0,00

855 Rodzina 3 677 434,32 32 023,00 3 709 457,32

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 246 778,00 32 023,00 2 278 801,00

3110 Świadczenia społeczne 2 173 478,00 32 023,00 2 205 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 952 036,62 -7 077 002,00 23 875 034,62

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 649 300,00 -706 000,00 943 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 000,00 -706 000,00 230 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 822 877,18 -6 376 002,00 15 446 875,18

4270 Zakup usług remontowych 5 998 907,18 -5 676 002,00 322 905,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 846 170,00 -700 000,00 3 146 170,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 2



90095 Pozostała działalność 363 184,44 5 000,00 368 184,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 417,24 5 000,00 57 417,24

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 314 110,00 -1 870 000,00 3 444 110,00

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 362 000,00 -1 980 000,00 382 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 -1 980 000,00 320 000,00

92195 Pozostała działalność 158 800,00 110 000,00 268 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 10 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 100 000,00 233 000,00

926 Kultura fizyczna 14 677 400,00 -14 260 000,00 417 400,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 14 370 000,00 -14 250 000,00 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 370 000,00 -14 250 000,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 74 600,00 -10 000,00 64 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 -10 000,00 54 000,00

Razem: 180 702 925,69 -31 324 834,10 149 378 091,59

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 3



Strona 1 z 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr.../25 z dnia 22.12.2025 r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2025.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00260 000,00 260 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 260 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00
Opracowanie/dokumentacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Kamienicy 0,00 0,00 0,00

Opracowanie/dokumentacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w Nowej 
Morawie 0,00 0,00 0,00

Opracowanie/dokumentacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej w 
Strachocinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji  na obszarze aglomeracji Stronia Śląskiego 250 000,00 0,00 250 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,001 363 700,00 1 363 700,00

40078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 363 700,001 363 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 100,00 0,00 1 216 100,00

Odbudowa po powodzi oczyszczalni w Strachocinie
 

512 400,00 0,00 512 400,00

Odbudowa sieci wodociągowej w ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 703 700,00 0,00 703 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00 0,00 147 600,00

Zakup wozidła dla oczyszczalni ścieków w Strachocinie 147 600,00 0,00 147 600,00

600 Transport i łączność 0,0015 724 762,00 15 724 762,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa zatoki postojowej dla samochodów osobowych przy 
ul.Kościuszki, działka nr 200/3,195 i 197/4 obręb Stronie Śląskie miasto 0,00 0,00 0,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi 
wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 860 000,003 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 860 000,00 0,00 3 860 000,00

Przebudowa ul.Dolnej w Stroniu Śląskim 1 640 000,00 0,00 1 640 000,00

STARY GIERAŁTÓW droga dojazdowa do gruntów rolnych 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



Strona 2 z 8

Odbudowa dróg gminnych 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 11 864 762,0011 864 762,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 864 762,00 0,00 11 864 762,00
Odbudowa drogi gminnej nr 119907D oraz 119908D uszkodzonej w 
wyniku powodzi 157 000,00 0,00 157 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 119913D uszkodzonej w wyniku powodzi 145 600,00 0,00 145 600,00

Odbudowa drogi gminnej nr 119927D uszkodzonej w wyniku powodzi 220 540,00 0,00 220 540,00
Odbudowa drogi gminnej nr 244 dz.79,26,155 obręb Stary Gierałtów 
uszkodzonej w wyniku powodzi 150 500,00 0,00 150 500,00

Odbudowa drogi gminnej1/39 obręb Kletno uszkodzonej w wyniku 
powodzi 62 000,00 0,00 62 000,00

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej po powodzi 80 000,00 0,00 80 000,00

Odbudowa kładki w ciągu drogi nr 185/2 w Stroniu Śląskim 550 000,00 0,00 550 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 109 w Bielicach 784 000,00 0,00 784 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 110 w Starym Gierałtowie 690 000,00 0,00 690 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 149 w Bolesławowie-dokumentacja 120 000,00 0,00 120 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr 241 w Starym Gierałtowie 660 000,00 0,00 660 000,00

Odbudowa mostu w ciągu drogi nr ew.193 w Starym Gierałtowie 735 000,00 0,00 735 000,00
Odbudowa muru oporowego w ciągu drogi gminnej nr 119927D w obrębie 
Stronie Lasy 1 520 132,00 0,00 1 520 132,00

Odbudowa nawierzchni chodników na ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 1 138 790,00 0,00 1 138 790,00
Odbudowa po powodzi skrzyżowania ul.Kościuszki i Nadbrzeżnej wraz z 
remontem mostu na ul.Kościuszki w Stroniu Śląskim 450 000,00 0,00 450 000,00

Odbudowa ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 3 321 200,00 0,00 3 321 200,00

Przebudowa ul.Dolnej w Stroniu Śląskim 400 000,00 0,00 400 000,00

Remont drogi nr ew.gruntów 235/4 w Stroniu Śląskim 680 000,00 0,00 680 000,00

Remont ul.Hutniczej w Stroniu Śląskim 0,00 0,00 0,00

Remont ul.Zielonej w Stroniu Ślaskim 0,00 0,00 0,00

STARY GIERAŁTÓW droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka - 520 000,0029 771 240,00 29 251 240,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 520 000,00 29 251 240,0029 771 240,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
20 050 000,00 0,00 20 050 000,00

Podwyższenie kap.zakł.gminnej spółce SPA Jaskinia Niedźwiedzia na 
realizację zadania pn.Remont i przebudowa krytej pływalni przy

 

ul.T.Kościuszki 20,20a w Stroniu Śląskim
50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 2



Strona 3 z 8

Podwyższenie kapitału zakładowego dla SPA Jaskinia Niedźwiedzia 
sp.zo.o. w Stroniu Śląskim w związku z utworzeniem podziemnej trasy

 

turystycznej w Jaskini Niedźwiedziej pn.Partie Mastodonta
20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 713 400,00 - 520 000,00 3 193 400,00
Modernizacja i remont kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy 
zalewie w Starej Morawie etap I 3 160 400,00 0,00 3 160 400,00

Modernizacja wiaty w Bielicach 33 000,00 0,00 33 000,00
Zagospodarowanie turystyczne Góry Krzyżnik - Dolnośląskie Rowerowe 
Parki Umiejętności 520 000,00 - 520 000,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6 007 840,00 0,00 6 007 840,00

Modernizacja i remont kompleksu rekreacyjno-wypoczynkowego przy 
zalewie w Starej Morawie etap I 6 007 840,00 0,00 6 007 840,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 950 000,005 876 000,00 4 926 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 250 000,00250 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 250 000,00 0,00 250 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 510 000,00 93 000,00603 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 000,00 - 510 000,00 93 000,00
Adaptacja budynku biurowego przy ul.Morawka 1 w Stroniu Śląskim na 
lokale mieszkalne-dokumentacja 93 000,00 0,00 93 000,00

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku 
poszpitalnego z przeznaczeniem na realizację budownictwa socjalnego

 

Gminy Stronie Ślaskie,działka nr 559/27  AM-11,ob.Stronie Śl.
510 000,00 - 510 000,00 0,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 440 000,00 4 583 000,005 023 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 843 000,00 - 340 000,00 4 503 000,00
Budowa domów dla powodzian na osiedlu Goszów wraz z sieciami i 
zagospodarowaniem terenu. 4 683 000,00 - 500 000,00 4 183 000,00

Odbudowa 12 komórek gospodarczych przy ul.Kościuszki w Stroniu 
Śląskim/powódź 2024 160 000,00 160 000,00 320 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 100 000,00 80 000,00

Nabycie przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości 180 000,00 - 100 000,00 80 000,00

710 Działalność usługowa - 170 000,00420 000,00 250 000,00

71035 Cmentarze - 170 000,00 50 000,00220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 - 170 000,00 50 000,00

Modernizacja cmentarza komunalnego w Stroniu Śląskim 220 000,00 - 170 000,00 50 000,00

71078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 200 000,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 3



Strona 4 z 8

Odbudowa infrastruktury komunalnej po powodzi - dokumentacja 
projektowa 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 0,000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację w Urzędzie Miejskim projektu CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Wydatki na realizację w Urzędzie Miejskim projektu CYBERBEZPIECZNY 
SAMORZĄD 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 0,001 018 789,43 1 018 789,43

75295 Pozostała działalność 0,00 1 018 789,431 018 789,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 789,43 0,00 1 018 789,43

Realizacja zadań w ramach ochrony ludności i obrony cywilnej 938 789,43 0,00 938 789,43

Zakup agregatu prądotwórczego 0,00 0,00 0,00

Zakup masztu oświetleniowego z agragatem (2szt) 80 000,00 0,00 80 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 417 760,00 1 417 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 098 880,001 098 880,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP w Starym Gierałtowie 
wraz z wyposażeniem 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 098 880,00 0,00 1 098 880,00

Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP Stronie Śląskie
  

150 000,00 0,00 150 000,00
Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP w Starym Gierałtowie 
wraz z wyposażeniem 948 880,00 0,00 948 880,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 318 880,00318 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Odbudowa monitoringu miejskiego zniszczonego w wyniku powodzi w 
2024 r. 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP Stronie Śląskie 
zniszczonego w wyniku powodzi wraz z wyposażeniem 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
298 880,00 0,00 298 880,00

Zakup samochodu pożarniczo - gaśniczego dla OSP Stronie Śląskie 
zniszczonego w wyniku powodzi wraz z wyposażeniem 298 880,00 0,00 298 880,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 4



Strona 5 z 8

801 Oświata i wychowanie - 6 200 000,006 937 006,00 737 006,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 75 350,0075 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 350,00 0,00 55 350,00
Przebudowa wraz z remontem sali gimnastycznej oraz zespołu szatni w 
Szkole Podstawowej przy ul.Kościuszki 57 w Stroniu Śląskim, na działce

 

nr 556
55 350,00 0,00 55 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup wraz z montażem garażu dwustanowiskowego 20 000,00 0,00 20 000,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 6 200 000,00 661 656,006 861 656,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 861 656,00 - 6 200 000,00 661 656,00

Budowa Przedszkola Miejskiego im.Jana Pawła II w Stroniu Śląskim
 

0,00 0,00 0,00

Budowa przedszkola tymczasowego w Stroniu Śląskim 460 000,00 0,00 460 000,00
Odbudowa kompleksu przedszkolno-żłobkowego w Stroniu Śląskim przy 
ul. Sudeckiej. 6 401 656,00 - 6 200 000,00 201 656,00

851 Ochrona zdrowia 0,00390 454,53 390 454,53

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 390 454,53390 454,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 454,53 0,00 390 454,53
Przebudowa pomieszczeń wraz ze zmianą sposobu uzytkowania na 
placówkę wsparcia dziennego przy szkole podstawowej ul.Kościuszki 57

 

w Stroniu Śląskim, na działce 556.
390 454,53 0,00 390 454,53

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 149 698,00461 698,00 312 000,00

85395 Pozostała działalność - 149 698,00 312 000,00461 698,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 443 000,00 - 131 000,00 312 000,00
Zmiana użytkowania byłego budynku Przedszkola Miejskiego w Stroniu 
Śląskim 443 000,00 - 131 000,00 312 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 699,00 - 13 699,00 0,00
Wydatki na realizacje projektu pn.Rozwój kompetencji cyfrowych 
mieszkańców Gminy Stronie Śląskie 13 699,00 - 13 699,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 999,00 - 4 999,00 0,00
Wydatki na realizacje projektu pn.Rozwój kompetencji cyfrowych 
mieszkańców Gminy Stronie Śląskie 4 999,00 - 4 999,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 406 000,005 444 170,00 4 038 170,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 136 000,00136 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 0,00 86 000,00

Budowa ujęcia wody w Siennej. 86 000,00 0,00 86 000,00

Odbudowa po powodzi ujęcia wody w Starej Morawie 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 5



Strona 6 z 8

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 176 000,00176 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
176 000,00 0,00 176 000,00

Realizacja programu "Ciepłe mieszkanie" 176 000,00 0,00 176 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 706 000,00 346 000,001 052 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 000,00 - 706 000,00 230 000,00
Budowa oświetlenia ciągów pieszych przy ul.Świerkowej w Stroniu 
Śląskim 100 000,00 0,00 100 000,00

Budowa oświetlenia drogi w Kletnie na działkach nr 56,28,4. 706 000,00 - 706 000,00 0,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Stroniu Śląskim 130 000,00 0,00 130 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
116 000,00 0,00 116 000,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Stroniu Śląskim 116 000,00 0,00 116 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Budowa boksów śmietnikowych w Stroniu Śląskim przy ul.Zielonej i 
ul.Kościuszki 60 000,00 0,00 60 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 700 000,00 3 244 170,003 944 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 846 170,00 - 700 000,00 3 146 170,00

Budowa sieci wodno - kanalizacyjnych na terenie Gminy Stronie Śląskie 400 000,00 - 400 000,00 0,00
Odbudowa infrastruktury oświetleniowej w Gminie Stronie Śląskie 
zniszczonej w wyniku powodzi we wrześniu 2024 r. 580 000,00 0,00 580 000,00

Odbudowa kanalizacji sanitarnej w ul.Nadbrzeżnej w Stroniu Śląskim 1 543 170,00 0,00 1 543 170,00

Odbudowa ogrodzenia PSZOK po powodzi 23 000,00 0,00 23 000,00

Odbudowa Parku Morawka po powodzi 0,00 0,00 0,00

Odbudowa po powodzi ujęcia wody w Starej Morawie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
Opracowanie programu dla ochrony przed powodzią Gminy Stronie 
Śląskie 300 000,00 - 300 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 0,00 98 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego 98 000,00 0,00 98 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 76 000,0076 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 6



Strona 7 z 8

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00 0,00 76 000,00

Modernizacja Parku Miejskiego w Stroniu Śląskim 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup i montaż ogrodzenia przy ul. Dolnej w Stroniu Śląskim, dz.nr 136/7 31 000,00 0,00 31 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 880 000,003 407 000,00 1 527 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Wyposażenie kuchni sali wiejskiej "Trzy Siostry" w Starym Gierałtowie
(zakup pieca konwekcyjnego wraz z okapem i akcesoriami) 60 000,00 0,00 60 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 914 000,00914 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Remont budynku CETiK przy ul.Kościuszki 18 w Stroniu Śląskim 80 000,00 0,00 80 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
834 000,00 0,00 834 000,00

Remont Kościoła Filialnego pw.Św.Michała Archanioła w Siennej 680 000,00 0,00 680 000,00
Remont Kościoła Parafialnego pw.Matki Bożej Królowej Polski i 
Św.Maternusa w Stroniu Śląskim 154 000,00 0,00 154 000,00

92178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 1 980 000,00 320 000,002 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 - 1 980 000,00 320 000,00
Centrum Edukacji,Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim(XIX w.) - prace 
zabezpieczające i odtworzeniowe związane ze skutkami powodzi

 

tj.odbudowa posadzek z warstwami podbudowy,odbudowa ścian i okładzin

 

ceramicznych,stolarki drzwiowej oraz zabezpieczenie ścian

 

podpiwniczenia.

300 000,00 0,00 300 000,00

Zabezpieczenie i odbudowa obiektu uszkodzonego podczas powodzi - 
Kaplica p.w.Św.Onufrego (data powstania-XVIII w.) 2 000 000,00 - 1 980 000,00 20 000,00

92195 Pozostała działalność 100 000,00 233 000,00133 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 000,00 100 000,00 233 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 133 000,00 100 000,00 233 000,00

926 Kultura fizyczna - 14 250 000,0014 370 000,00 120 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Opracowanie programu funkcjonalno użytkowego dla odbudowy stadionu 
w Stroniu Śląskim 0,00 0,00 0,00

92678 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 14 250 000,00 120 000,0014 370 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 370 000,00 - 14 250 000,00 120 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 7



Strona 8 z 8

Odbudowa i modernizacja zniszczonego w wyniku powodzi stadionu 
sportowego KS"Kryształ" i  budynku zaplecza sportowego w Stroniu

 

Śląskim 
14 370 000,00 - 14 250 000,00 120 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
0,00 0,00 0,00

Podwyższenie kapitału zakładowego SPA"Jaskinia Niedźwiedzia" sp.z o.o. 
w Stroniu Śl.w zw. z realiz.zadania

 

pn."Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania

 

istniejących obiektów szkoły,krytej pływalni i hali sportowej z

 

przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną - Etap II -

 

Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią

 

gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową

 

0,00 0,00 0,00

86 862 579,96 61 336 881,96- 25 525 698,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 8



                                                           Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej                    
                                                           Stronia Śląskiego Nr …/25 z dnia 22.12.2025 r.                                                                        
 

          

              PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU 

                                                                                        

 
 
Lp. 

          
                  
                     Treść 

    
   
Klasyfikacja 
         § 
 

      
     
      Kwota 

 1                             2             3                4 

         Planowany wynik budżetu  - 40 929 326,25 
                      
              Przychody ogółem : 
 

 

41 931 580,96 

 
 
 
 1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 
 
a)Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
   z 2024 – 404 856,91 zł. 
 
b) GOSPODARKA ODPADAMI z  
    2024 roku – 68 555,37 zł.  
 
 

905 473 412,28 

 
 2 

Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 
 

950 7 001 171,92 

  
 
 3 

 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 
Obligacje 

931 20 000 000,00 

 
 4 

 
Nadwyżki z lat ubiegłych 

957 14 456 996,76 

                   
            Rozchody ogółem : 
 

 1 002 254,71 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 

992 1 002 254,71 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                      Miejskiej Stronia Śląskiego Nr …/25                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                                                                      z dnia 22.12.2025 r.       
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                     
                   PLANOWANE DOTACJE W 2025 ROKU DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

                            Kwota dotacji    (w zł.)   
        Nazwa    
  
 

    
   podmiotowej 

 
przedmiot. 

 
 celowej 

 1      2          3   4                                      5              6              7            8          9            10 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

1 767 000,00 1 720 000,00 0,00 47 000,00  

 
1 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
    2 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
2 000,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Lokalny System 
Ostrzegania 

Przeciwpowodziowego) 

 
2 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
1 720 000,00 

 
1 720 000,00 

 
0,00 

0,00 

 
Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

3 851 85154 2800 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

Centrum Edukacji, 
Turystyki i Kultury 
w Stroniu Śląskim 

Realizacja projektu : 
 „ Kreatywnie zamiast 

uzależnień” 
 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

3 510 710,84 441 000,00 0,00 3 069 710,84  

4 750 75095 2820 

 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Pozostała działalność 27 615,05 0,00 0,00 27 615,05 

Stowarzyszenie Ziemia 
Dzierżoniowska 

Lider ZIT POF Gmina 
Miejska Dzierżoniów 
Środki na utworzenie i 
funkcjonowanie Biura 

ZIT POF 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



5 900 90001 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
Dofinansowanie dla 

mieszkańców kosztów 
budowy studni 

6 900 90005 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 
 

176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 

Realizacja projektu 
Ciepłe Mieszkanie II – 

dofinansowania dla 
mieszkańców 

 
7 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
 

 
387 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
387 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

8 754 75412 6230 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

948 880,00 0,00 0,00 948 880,00 

OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Zakup samochodu 
pożarniczo-gaśniczego 

dla OSP w Starym 
Gierałtowie 

9 754 75412 6230 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Zakup samochodu 
pożarniczo-gaśniczego 

dla OSP w Stroniu 
Śląskim 

10 754 75478 6230 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 
 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
 

298 880,00 0,00 0,00 298 880,00 

OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Zakup samochodu 
pożarniczo-gaśniczego 

dla OSP w Stroniu 
Śląskim zniszczonego 

w wyniku powodzi 
 

11 801 80104 2340 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
 

22 335,79 0,00 0,00 22 335,79 

Niepubliczne 
Przedszkole Bajlandia 

w Bolesławowie 
POMOC UKRAINA 

12 801 80104 2540 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Przedszkola 
 

441 000,00 441 000,00 0,00 0,00 Niepubliczne 
Przedszkole Bajlandia 

13 921 92120 6570 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 2



NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Remont Kościoła 
Filialnego pw. Św. 

Michała Archanioła w 
Siennej 

Rządowy Program 
Odbudowy Zabytków 

 

14 921 92120 6570 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

154 000,00 0 0,00 154 000,00 

Remont Kościoła 
Parafialnego pw. Matki 
Bożej Królowej Polski i 

Św. Maternusa w  
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków 
 
 
 

15 926 92605 2360 

 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 000,00 0 0 142 000,00 

Stowarzyszenie 
Pożytku Publicznego 

KRYSZTAŁ STRONIE  
„Upowszechnianie 

sportu wśród 
mieszkańców Gminy 

Stronie Śląskie w 
zakresie piłki nożnej, 
piłki siatkowej oraz 

snowboardu i 
wakeboardingu 

16 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

15 000,00 0 0 15 000,00 

Uczniowski Klub 
Sportowy Akademia 
Piłkarska Kryształ 

Stronie 
„Organizacja i udział w 

meczach i turniejach 
piłki nożnej dla dzieci 

17 926 92605 2360 

 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0 0 4 000,00 

Stowarzyszenie 
sportowe Optimus na 
organizację zadania: 
„Zawody o puchar 
Burmistrza Stronia 

Śląskiego w 
narciarstwie alpejskim 

w 2025 roku”. 

18 926 92605 2830 

 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 000,00 0 0 10 000,00 

Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy 

CZARNA GÓRA 
„Organizacja  zajęć 

sportowych  
dla dzieci i młodzieży 

w 2025 roku oraz 
organizacja obozów 

sportowych 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 3



19 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 000,00 0 0 4 000,00 

Polski Związek 
Wędkarski Koło 

Miejsko-Gminne nr 23 
w Stroniu Śląskim 

„Popularyzacja sportu 
Wędkarskiego” 

                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, w tym : 

5 277 710,84         2 161 000,00 0,00 3 116 710,84  

                                                                                                                    bieżące 2 819 950,84         2 161 000,00   0,00    658 950,84  
                                                                                                                                 majątkowe  2 457 760,00                        0,00 0,00 2 457 760,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 4



                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej 
                                                                                                                                                                                                                                                    Stronia Śląskiego Nr …../25 z dnia 22.12.2025 r.                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze      
                                                             źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2025 rok 
 
Lp                   Nazwa zadania      Okres    

   realizacji 
       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   

     finansowania 
    PLAN NA 2025 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

  
WYDATKI BIEŻĄCE 
 

    
 
                       
 

 
I 

 
Wydatki bieżące razem 
 

1) budżet własny  0,00 

2) środki UE   98 300,00 
3) inne  0,00 

                                   
                                               Razem 

 
98 300,00 

                      
1 ROZWÓJ KOMPETENCJI CYFROWYCH 

MIESZKAŃCÓW GMINY STRONIE 
ŚLĄSKIE 
 
Planowana realizacja projektu z dofinansowaniem z Funduszu 
Europejskiego dla Rozwoju Społecznego przez Urząd Miejski w 
Stroniu  Śląskim 
 
 

 
 
    2025 

1)budżet własny                                     FERS 0,00 

2) środki UE                                     853.85395 98 300,00 

3) inne 0 

  
 
 
WYDATKI MAJĄTKOWE 
 
 
 
 

       
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



Lp                   Nazwa zadania      Okres    
   realizacji 

       Źródła finansowania Oznaczenie źródeł   
     finansowania 

    PLAN NA 2025 rok 

1                                2           3                          4                     5                       6 

 
 
II 

 
 
Wydatki majątkowe razem 
 

 1) budżet własny  0,00 

2) środki UE   0,00 

3) inne 
 

 0,00 

                                   
                                                              
                                           Razem 
 
 
 

  
 
                                              
                               0,00 

 
 
1 

 
 
ROZWÓJ KOMPETENCJI CYFROWYCH 
MIESZKAŃCÓW GMINY STRONIE 
ŚLĄSKIE 
 
Planowana realizacja projektu z dofinansowaniem z Funduszu 
Europejskiego dla Rozwoju Społecznego przez Urząd Miejski w 
Stroniu  Śląskim 
 

 
     
    2025 

1) budżet własny               „0”         853.85395.  

2) środki UE                             
                                       

            FERC 0,00 

3) inne   

                                                    Razem 0,00 

 

                                 
 
                     
                       WYDATKI   OGÓŁEM 

1) budżet własny 
 

0,00 

2) środki UE 
 

98 300,00 

3) inne 
 

0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY  

Dział 630 TURYSTYKA 

W rozdz.63003 zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 300 000,00 zł z tytułu planowanego 
dofinansowania związanego z zagospodarowaniem Góry Krzyżnik. 

Dział 752 OBRONA NARODOWA 

W rozdz.75295 zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 12 289,43 zł z tytułu środków/dotacji od 
Wojewody Dolnośląskiego na realizację zadań wynikających z Programu Ochrony Ludności i Obrony 
Cywilnej zgodnie z zawiadomieniem. 

Dział 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdz.75421 zmniejsza się dochody majątkowe przekazane przez inną jednostkę samorządu terytorialnego 
w kwocie 250 000,00 zł na dofinansowanie zadania związanego z budową nowego przedszkola. Realizacja 
zadania nastąpi w roku 2026. Zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.75495 w kwocie 5 816,90 zł ze 
środków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy na wypłaty w OPS Stronie Śląskie świadczeń rodzinnych. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 19 568,68  w rozdz.75814 z tytułu dotacji z budżetu 
państwa na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.1062.2025.GF/ za zadania 
z roku 2024 oraz w kwocie 78 528,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na wydatki zw. z oświatą – 
uczniowie z Ukrainy. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdz.80178 zmniejsza się dochody majątkowe przekazane przez inne jednostki samorządu terytorialnego 
w kwocie ogólnej 286 656,00 zł na dofinansowanie zadania związanego z budową nowego przedszkola. 
Realizacja zadania nastąpi w roku 2026. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

W rozdz.85278 zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji z budżetu państwa na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-BP.3111.1158.2025.MJ na pokrycie kosztów wypłaty 
zasiłków celowych w OPS Stronie Śląskie w kwocie 2 400,00 zł. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 329 000,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 11 600,00 zł na 
realizację projektu pn.” Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Stronie Śląskie”, który będzie 
kontynuowany w roku 2026. 

Dział 855 RODZINA 

W rozdz.85516 zmniejsza się dochody majątkowe w kwocie 5 300 000,00 zł z tytułu środków/dotacji od 
Wojewody Dolnośląskiego na realizację zadania związanego z odbudową kompleksu przedszkolno-
żłobkowego. Realizacja zadania rozpocznie się w roku 2026. W rozdz.85502 zwiększa się dochody bieżące z 
tytułu dotacji z budżetu państwa na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego znak: FB-
BP.3111.1226.2025.MS na wypłaty zasiłków celowych w OPS Stronie Śląskie w kwocie 32 023,00 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

W rozdz.90026 zmniejsza się kwotę dochodów bieżących/dotacji o 7 669,00 zł z tytułu dofinansowania 
z WFOŚiGW do usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu gminy do kwoty faktycznie otrzymanej. 
W rozdz.90078 zmniejsza się dochody bieżące w kwocie 5 676 002,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej na remont 
Parku Morawka po powodzi. Realizacja zadania została przeniesiona na rok 2026. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych w kwocie 2 300 000,00 zł z tytułu dotacji/dofinansowania do 
zadania związanego z zabezpieczeniem Kaplicy Św. Onufrego w Stroniu Śląskim/usuwanie skutków powodzi 
w zabytkach wpisanych do rejestru zabytków w ramach „Ochrony Zabytków”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 1



Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Zmniejsza się plan dochodów majątkowych rozdz.92695 w kwocie 12 879 200,00 zł z tytułu dofinansowania 
do realizacji zadania pn.”Odbudowa i modernizacja zniszczonego w wyniku powodzi stadionu sportowego KS 
„Kryształ” i budynku zaplecza sportowego w Stroniu Śląskim ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej w ramach programu odbudowy infrastruktury sportowej. Realizacja zadania przeniesiona została na 
2026 rok. 

WYDATKI 

Dział 630 TURYSTYKA 

W rozdz.63003 zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 520 000,00 zł na realizację zadania związanego 
z zagospodarowaniem Góry Krzyżnik. 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdz.70007 i 70078 zmniejsza się wydatki majątkowe ogółem w kwocie 1 110 000,00 zł na realizację 
w roku 2025 3 zadań zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały i zwiększa się plan wydatków majątkowych na 
realizację zadania związanego z budową komórek gospodarczych ze względu na szerszy zakres robót 
o 160 000,00 zł. 

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

W rozdz.71035 zmniejsza się plan wydatków majątkowych o 170 000,00 zł na modernizację cmentarza. 
Zadanie będzie kontynuowane w roku 2026. 

Dział 752 OBRONA NARODOWA 

W rozdz.75295 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 000,00 zł na koszty zw. ze szkoleniem z 
zakresu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdz.75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 77 000,00 zł na dotację dla OSP Stronie 
Śląskie. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W związku z przeniesieniem realizacji zadania związanego z budową nowego przedszkola w Stroniu 
Śląskim na rok 2026 zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz.80178 w kwocie 6 200 000,00 zł. 
W związku z otrzymanie środków z Funduszu Pomocy na zadania związane z oświatą/Ukraina zwiększa się 
plan wydatków bieżących w rodz.80104 – 2 056,15 zł tj. dotacja dla Bajlandii, w rozdz.80113 w kwocie 
2 500,00 zł – dowóz dzieci i w rozdz.80195 – 73 971,85 zł dla przedszkola miejskiego i zespołu szkół 
samorządowych. 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

W rozdz.85278 zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanej dotacji na pokrycie kosztów wypłaty 
zasiłków celowych w OPS Stronie Śląskie w kwocie 2 400,00 zł. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

W rozdz.85395 zmniejsza się wydatki majątkowe w kwocie 131 000,00 zł na realizację zadania związanego 
ze zmianą użytkowania byłego budynku przedszkola miejskiego. Zmniejsza się wydatki w kwocie ogółem 
340 600,00 zł na realizację projektu pn.” Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Stronie 
Śląskie”, który będzie kontynuowany w roku 2026. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanych 
z Funduszu Pomocy w kwocie 5 816,90 zł dla OPS Stronie Śląskie na wypłaty świadczeń dla uchodźców. 

Dział 855 RODZINA 

W rozdz.85502 zwiększa się wydatki bieżące z tytułu środków z dotacji na wypłaty zasiłków celowych w 
OPS Stronie Śląskie w kwocie 32 023,00 zł. 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 2



Zmniejsza się plan wydatków majątkowych ogółem w kwocie 1 406 000,00 zł w rozdz.90015 i 90078 na 
realizację 3 zadań majątkowych zgodnie z Załącznikiem nr 3 do uchwały oraz plan wydatków bieżących 
w kwocie 5 676 002,00 zł na zadanie związane z remontem Parku Morawka po powodzi. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych w rozdz.92178 w kwocie 1 980 000,00 zł na zadanie związane z  
zabezpieczeniem Kaplicy Św. Onufrego w Stroniu Śląskim. Realizacja zadania nastąpi w 2026 roku. 
W rozdz.92195 zwiększa się plan wydatków majątkowych/wartość zadania pn. Stara Huta-Nowe Życie 
o 100 000,00 zł na projekt budowlany. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.92195 w kwocie 
10 000,00 zł na działania związane z upowszechnianiem kultury w gminie. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych rozdz.92695 w kwocie 14 250 000,00 zł na realizację zadania 
pn.”Odbudowa i modernizacja zniszczonego w wyniku powodzi stadionu sportowego KS „Kryształ” i budynku 
zaplecza sportowego w Stroniu Śląskim. Kontynuacja zadania nastąpi w 2026 roku. W rozdz.92695 zmniejsza 
się o 10 000,00 zł plan wydatków bieżących i przenosi do rozdz.92195. 

ZMIANY W FUNDUSZU SOŁECKIM 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kletno  
przenosząc plan z dz.750.75023.4170 – 4 300,00 zł i 75023.4110 – 700,00 zł do dz.900.90095.4210 – 
przedsięwzięcie Nr 1 pn.”Dbałość o estetykę sołectwa”. 

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie został zmniejszony po stronie dochodów w kwocie 27 210 308,15 zł do 
kwoty 108 448 765,34 zł i po stronie wydatków w kwocie 31 324 834,10 zł do kwoty 149 378 091,59 zł, kwota 
planowanego deficytu budżetu zmniejszyła się o 4 114 525,95 do kwoty – 40 929 326,25 zł. Ogólna kwota 
przychodów uległa zmniejszeniu o 4 114 525,95 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEE20E83-05CF-460B-92DE-ED9660D397D6. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


